ชื่อโครงการ จัดซื้อชุดอุปกรณ์โสตทัศนปูกรณ์ (อุปกรณ์ไอทีสำหรับการเรียนทางไกล)                                           

พร้อมค่าบริการติดตั้งอุปกรณ์ จำนวน 1 ชุด 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  128,000.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  ณ วันที่  11 พฤศจิกายน 2568 
    เป็นเงิน 128,000.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
    5.1 บริษัท เทพรัตน์ โอเอ จำกัด 
    5.2 บริษัท ไอสโตร์แลนด์ จำกัด 
    5.3 บริษัท ชิชาง คอมพิวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด 
6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
    6.1 ศ.นพ.เกรียงไกร ศรีธนวิบุญชัย ประธานกรรมการ